is ért bombatámadások következtében a rézgömböt bomba repeszdarabok ütöt-
ték át, lövések is érték a királyfát.66 Ellenállását ez még inkább meggyöngítette.

A kereszt és a gömb ezen okmánnyal együtt (mellékelve az idevonatkozó 
korábbi okmányok) 1946. okt. 5-én lett a toronyba feltéve. A költségek 1500 – 
ezerötszáz – forintot tesznek ki. (A pénz értékének korunkban való gyakori in-
gadozása miatt tájékoztatásul jelzem: az összeg egy jó minőségű és kielégítő 
tejhozamú 5-6 éves tehén árának felel meg).

61	P. Horváth József Tamás OFM (1874–1944): 1925-től veszprémi házfőnök.